
 
California Food Recall 

Information 
 

Recall Name 

Adams Flavors, Foods & Ingredients Recalls Panko Products 
Due to Possible Undeclared Allergen - Peanuts 

Recall Date Product Description Recalling Firm Recall Reason 
 

12/31/14 
 
Cumin containing panko products 
 
 
 
 
 

 
Adams Flavors, 
Foods & Ingredients 
Gonzalez, TX 

 
Undeclared Allergen 
- Peanuts 

Recall 
Class Product Identification Distribution Affected Dates 

 
N/A 

 
Brand:  Private Selection Sweet 
Chipotle Panko Bread Crumbs 

• Consumer UPC:  1111085763 
• Size:  8 oz. (226g) 

 
Brand:  Private Selection Chipotle 
Lime Tortilla Panko Breader 

• Consumer UPC:  1111078622 
• Size:  8 oz. (226g) 

 
Product Labels 
 
 

 
Nationwide including 
CA 

 
Best Buy Date: 
 
Sweet Chipotle 
8/22/15-12/23/15 
 
Chipotle Lime 
Tortilla Panko 
Breader 
9/23/15-12/23/15 

 
FOR ADDITIONAL INFORMATION, PLEASE VISIT:   
 
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm428664.htm?source=govdelivery&utm_medium=email&utm_so
urce=govdelivery 
 
 
 

 

http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm428668.htm
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm428664.htm?source=govdelivery&utm_medium=email&utm_source=govdelivery
http://www.fda.gov/Safety/Recalls/ucm428664.htm?source=govdelivery&utm_medium=email&utm_source=govdelivery

